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                                                                                           Giżycko, 18 listopada 2010 r. 

WF.3011.49-5/2010 

Do wszystkich Wykonawców 

              (wyjaśnienia nr 2) 

 

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) w związku z 
otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
przetargu nieograniczonym „na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w 
wysokości 1.932.156 PLN (słownie złotych: jeden mil ion dziewięćset 
trzydzieści dwa tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych  00/100) z 
przeznaczeniem na wyprzedzające sfinansowanie działań f inansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Uni i  Europejskiej” przekazuję treść zapytań 
Wykonawców wraz  z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

 

Pytanie 1: 

Czy Skarbnik  dokona kontrasygnaty na wekslu? 

Odpowiedź 1: 

Tak, Skarbnik powiatu dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji  i czy wyrazi zgodę na 
poddanie się egzekucji do wysokości wynikającej z wewnętrznych regulacji Wykonawcy? 
 

Odpowiedź 2: 

Nie, Zamawiający nie podpisze oświadczenia o poddaniu się egzekucji. Zamawiający nie 

wyraża zgody na jakąkolwiek zmianę zabezpieczenia niż wskazana w SIWZ 

(zabezpieczeniem będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, zgodnie z podjętą 

Uchwałą nr XLVI/278/2010 Rady Powiatu z dnia 28 października 2010 r.). 
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Pytanie 3: 

Czy Zamawiający podpisze umowę określającą Ogólne warunki kredytowania oraz umowę 
dotyczącą kredytu? 
 

Odpowiedź 3: 

Tak, Zamawiające podpisze umowę określającą Ogólne warunki kredytowania oraz umowę 

dotyczącą kredytu, pod warunkiem, że nie naruszają one zapisów SIWZ. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający posiada faktycznie zapewnione źródła finansowania zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w postaci podpisanych umów o dotacje lub w inny sposób? Jeżeli 
tak to jakie? ( prosimy o wyszczególnienie nazwy zadania , źródła finansowania – w 
przypadku środków z UE lub finansowanie z budżetu  państwa  prosimy o informacje: data 
zawarcia umowy lub data przyznania dofinansowania i kwoty dofinansowania. 
 

Odpowiedź 4: 

Tak, Zamawiający posiada zawarte umowy na dofinansowanie projektu: 

1) „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1805N Giżycko-Pierkunowo” 

zawarta z Województwem Warmińsko-Mazurskim w dn. 30.07.2010 r., kwota 

dofinansowania ze środków europejskich: 2.127.482,62 PLN 

2) „Zwi ększenie wydajności energetycznej budynków edukacyjnych oraz promowanie 

odnawialnych źródeł energii” zawarta w dn.06.10.2009 r. z Ministerstwem Spraw 

Wewnętrznych Republiki Litewskiej, kwota dofinansowania ze środków europejskich: 

2.202.869,10 EUR 

3) „Przebudowa ul. Warszawskiej i Placu Grunwaldzkiego Giżycku” zawarta 

Województwem Warmińsko-Mazurskim w dn. 06.10.2010 r., kwota dofinansowania 

ze środków europejskich: 5.163.561,29 PLN 
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Pytanie 5: 

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności , na okres 
dłuższy niż pół roku , wykup ( cesja) wierzytelności? 
 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający posiada umowy o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

przypadające w latach następnych, wynikające z realizowanych projektów i programów, które 

zostały uchwalone w budżecie Powiatu, a także z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Zamawiający nie 

posiada faktur z terminem płatności dłuższym niż pół roku oraz wykupu (cesja) 

wierzytelności. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe?  

Odpowiedź 6: 

Nie, Zamawiający nie posiada zawartych umów leasingowych. 

 

Pytanie 7:  

Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom? Jeżeli tak w jakiej 

wysokości ?  

Odpowiedź 7: 

Nie, Zamawiający nie udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była 

podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, 

który zostaje z długu zwolniony ?  
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Odpowiedź 8: 

Nie, Zamawiający nie przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była 

podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, 

który zostaje z długu zwolniony ?  

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach 
kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu(tzw. Transakcja buy-sell-back-BSB)? 
 

Odpowiedź 9: 

Nie, Zamawiający nie zawarł umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w 
spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu(tzw. Transakcja buy-sell-back-BSB)? 
 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?  

Odpowiedź 10: 

Nie, Zamawiający nie podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne). 

 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu, forfaitingu oraz inne umowy , z których 
wynika obowiązek spełnienia świadczeń , w szczególności pieniężnych? 
Odpowiedź 11: 

Nie, Zamawiający nie ma podpisanych umów factoringu, forfaitingu oraz inne umów , z 
których wynika obowiązek spełnienia świadczeń , w szczególności pieniężnych. 
 

 

Pytanie 12: 
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Czy Zamawiający posiada powiązania kapitałowe? Jeśli tak to w jakich podmiotach i prosimy 
podać wysokość udziałów wartościowo i procentowo. 
Odpowiedź 12: 

Nie, Zamawiający nie posiada powiązań kapitałowych. 

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający będzie dostarczał Wykonawcy w okresie kredytowania następujące sprawozdania: 
Rb-NDS kwartalne o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego; Rb-27s miesięczne 
zbiorczo (za marzec, czerwiec, wrzesień) oraz roczne zbiorczo z wykonania planu dochodów 
budżetowych jednostki samorządu terytorialnego; Rb-28s miesięczne zbiorczo (za marzec, czerwiec, 
wrzesień) oraz roczne zbiorczo z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu 
terytorialnego; Sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Rb-Z 
kwartalne o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji; Uchwała 
budżetowa wraz z załącznikami na bieżący rok budżetowy? 
 

Odpowiedź 13: 

Tak, Zamawiający będzie dostarczał wszystkie sprawozdania, które sporządza oraz podjęte 

uchwały, o które wystąpi Wykonawca.  

 

Pytanie 14:   

Czy Zamawiający zaakceptuje ustalenie oprocentowania w okresie kredytowania na 
podstawie stawki bazowej określonej jako WIBOR 1M - ŚREDNI ustalony w ostatnim dniu 
roboczym danego miesiąca z datą obowiązywania od pierwszego dnia następnego miesiąca 
(pod warunkiem, że 01 nie wypada w niedzielę). Stawka ta jest liczona jako średnia 
arytmetyczna ze wszystkich obserwacji WIBOR 1M w danym miesiącu oraz stałej marży. 

 

Odpowiedź 14: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje ustalenie oprocentowania w okresie kredytowania na 
podstawie stawki bazowej określonej jako WIBOR 1M - ŚREDNI ustalony w ostatnim dniu 
roboczym danego miesiąca z datą obowiązywania od pierwszego dnia następnego miesiąca 
(pod warunkiem, że 01 nie wypada w niedzielę). Stawka ta jest liczona jako średnia 
arytmetyczna ze wszystkich obserwacji WIBOR 1M w danym miesiącu oraz stałej marży. 
 
 

 

Pytanie 15:  

Czy w związku z określeniem spłaty odsetek na 28-go każdego miesiąca należy przyjąć 
koniec okresu kredytowania – spłata ostatniej raty kapitału- w dniu 28-12-2011 r. 
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Odpowiedź 15: 

Tak, należy przyjąć koniec okresu kredytowania – spłata ostatniej raty kapitału- w dniu      
28-12-2011 r. 
  

Pytanie 16:  
Czy Zamawiający może wydłużyć termin złożenia oferty do 26-11-2010 r. 
 

Odpowiedź 16: 

Nie, Zamawiający nie może wydłużyć terminu złożenia oferty do 26-11-2010 r. Zamawiający 
wydłużył termin oferty do 24 listopada 2010 r., do godz.10.00. Ogłoszenie to ukazało się w 
BIP-ie Zamawiającego  
 

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający zaakceptuje podpisanie umowy pod  warunkiem wcześniejszego 
dostarczenia Wykonawcy pozytywnej opinii RIO w sprawie zaciągnięcia kredytu? 
Odpowiedź 17: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje podpisanie umowy pod  warunkiem wcześniejszego 
dostarczenia Wykonawcy pozytywnej opinii RIO w sprawie zaciągnięcia kredytu. 
Zamawiający wystąpił o opinię RIO o na nią oczekuje. 
 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający potwierdza, że odsetki będą naliczane w okresach miesięcznych a ich 
płatność nastąpi nie później niż do 28-go każdego następnego miesiąca z zastrzeżeniem 
pierwszej płatności do 28-go stycznia 2011r. za miesiąc grudzień 2010 r. 
 

Odpowiedź 18: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że odsetki będą naliczane w okresach miesięcznych a ich 
płatność nastąpi nie później niż do 28-go każdego następnego miesiąca z zastrzeżeniem 
pierwszej płatności do 28-go stycznia 2011r. za miesiąc grudzień 2010 r. 
 

                                                                                               Wacław Strażewicz 

                                                                                                  Starosta Giżycki  

 

EM/EM 


